2022年衢州市衢江区机关单位考试录用公务员资格复审情况及入围面试人员名单公布
根据省公务员局《2022年浙江省各级机关单位考试录用公务员公告》和衢江区《2022年衢州市衢江区机关单位考试录用公务员公告》精神，现将2022年衢江区机关单位考试录用公务员资格复审情况及入围面试人员名单予以公布（详见附件）。
一、面试
请入围面试的考生按照《面试通知单》上的要求，于2022年8月6日上午7:00前到衢州市衢江锦绣中学（原衢州杭州育才中学，衢江区百灵北路105号）报到并参加面试。7:30未进入候考室的考生，视作放弃，按取消面试资格处理。
二、体检
体检由衢江区委组织部统一组织，具体时间另行通知。
三、防疫要求
请认真阅读并遵守浙江省公务员局发布的《2022年浙江省公务员考试和公开遴选笔试考生疫情防控告知书》要求，如实填报《2022年衢州市衢江区考试录用公务员面试考生健康状况信息申报与承诺书》,于面试当天交候考管理员。
请考生及时关注浙江省公务员考试录用系统（gwy.zjks.gov.cn）发布的相关信息，并保持通讯畅通。

附件：2022年衢州市衢江区机关单位考试录用公务员入围面试人员名单.xls
[bookmark: _GoBack]